Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF
Conselho Gestor – Espaço Plural

Juazeiro-BA, 01 de agosto de 2022.

CONVOCAÇÃO Nº 003/2022 CONSELHO GESTOR ESPAÇO PLURAL

Convocamos a Vª. Sª. para a 2ª Reunião Ordinária do CONSELHO GESTOR ESPAÇO
DO PLURAL da UNIVASF, que se realizará no dia 03 de agosto do corrente ano,
quarta-feira, a partir das 14:30h, de maneira híbrida no auditório do Espaço Plural e
pela plataforma de videoconferência Google Meet no link:
https://meet.google.com/fyk-gffj-wko

1. Comunicações
1.1 A Comissão para planejamento do Orçamento de 2023 foi constituída através da

Portaria 499 de 03/08/2022.

1.2  O  sistema LEDS estará aberto para receber as demandas setoriais (colegiados e
setores administrativos) com vistas às licitações para 2023  de 01 a 12/08/2022.

2. Ordem do dia
2. 1 Agrogloresta Francisco Roberto Caporal
Bruno Cezar Silva

2.2. Dia das Crianças  (parceria Espaço Plural x EACC x SIBI x Assunivasf)
Bruno Cezar Silva

2.3. Estagiários Sisteminha
René Geraldo  Cordeiro Siva Junior

Atenciosamente,

Maria Auxiliadora Tavares da Paixão
Presidente

_________________________________________________________________________